TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
KHOA TOÁN - CƠ - TIN HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:  (Đơn vị thực tập)
[bookmark: _GoBack]Nhằm giúp cho sinh viên được tiếp cận với môi trường làm việc thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn và mở rộng cơ hội việc làm sau khi tốt nghiệp, Khoa Toán - Cơ - Tin học Trường Đại học Khoa học Tự nhiên giới thiệu sinh viên tới thực tập tại đơn vị trong khuôn khổ môn học “Thực tập chuyên ngành” để hoàn thành chương trình học với nội dung như sau:
Thông tin sinh viên:
	Tên sinh viên: …
	Giới tính: …

	Mã sinh viên: …
	Khóa học: …

	Lớp học: …
	Ngành học: …

	Số điện thoại: …
	Email: …

Tới thực tập tại đơn vị: (Đơn vị thực tập)
Tên đơn vị: ...
Địa chỉ: …
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Thời gian thực tập: 00/00/2025 - 00/00/2025
Kính mong quý đơn vị tạo điều kiện giúp đỡ sinh viên hoàn thành nhiệm vụ!

	Hà Nội, ngày … tháng … năm …
Người làm đơn

	Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP
	XÁC NHẬN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
KHOA TOÁN - CƠ - TIN HỌC